Saint-Jean-de-Luz
Donibane Lohizune

Guéthary
Getaria

Bidart
Bidarte

Biarritz

—O........0..........0.........

0 Halte Routiére ¢

3] 416 [l 4] 4] 71]
Jai Alai EIE

Trikaldi EXE

llargia Elfi7

Centre commercial @
Jaldai @

Belharra @

Akotz EIAE

Eglise (Guéthary) EIE
Estalo EIE

Uhabia EIE@

Plage [El2i
Carricartenea [Elf2i
Eglise Elfi

Erretegia [Elf2

Bide Artean H
Chaillas El

Etape

Marihart

Prince de Galles
libarritz

Cité de I'Océan 112
Thermes Marins [12
Madrid-Milady 12
Beaurivage 12
Labordotte [ [
Square Lassalle 12
Hélianthe F2/[@

Croix des Champs [/

Jardin Public 5] [#2| (7 N8

Larralde [51 [ 2 N8

Mairie de Biarritz L. Barthou

o

m ~ 3l Mairie de Biarritz L. Barthou

Lundi & Vendredi | Astelehenetik ostiralera

Halte Routiére
llargia

Centre commercial
Belharra

Akotz

Eglise (Guéthary)
Uhabia

Eglise

Chaillas

Prince de Galles
Cité de I'Océan
Beaurivage
Hélianthe

Jardin Public

Mairie de Biarritz L. Barthou

07:10
0715
07:20
07:22
07:23
07:27
07:29
07:31
07:34
07:36
07:38
07:40
07:42
07:45
07:47

08:10
08:15
08:20
08:22
08:23
08:27
08:29
08:31
08:34
08:36
08:39
08:41
08:43
08:46
08:48

09:10
09:15
09:20
09:22
09:23
09:27
09:29
09:31
09:34
09:36
09:39
09:41
09:43
09:46
09:49

10:10
10:15
10:20
10:22
10:23
10:27
10:29
10:31
10:34
10:36
10:39
10:41
10:43
10:46
10:49

11:10
11:15
11:20
11:22
11:23
11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:39
11:42
11:44
11:47
11:50

12:10
12:15
12:20
12:22
12:23
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:39
12:42
12:44
12:47
12:49

13:10
13:15
13:20
13:22
13:23
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:42
13:44
13:47
13:49

14:10
1415
14:20
14:22
14:23
14:27
14:29
14:31
14:34
14:36
14:39
14:42
14:44
14:47
14:49

15:10
15116
15:21
15:23
15:24
15:28
15:30
15:32
15:35
15:37
15:40
15:42
15:44
15:47
15:49

16:10
16:16
16:21
16:23
16:24
16:28
16:30
16:32
16:35
16:37
16:40
16:43
16:45
16:48
16:50

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

17:10
17:16
17:21
17:23
17:24
17:28
17:30
17:32
17:35
17:37
17:40
17:43
17:45
17:48
17:51

18:10
18:16
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29
18:31
18:34
18:36
18:39
18:42
18:44
18:47
18:50



Saint-Jean-de-Luz
Donibane Lohizune

Guéthary
Getaria

Bidart
Bidarte

Biarritz

Halte Routiére ¢
3] 416 s 6] ]

Jai Alai EIE

Trikaldi EXE

llargia Elfi7

Centre commercial @
Jaldai @

Belharra @

Akotz EIAE

Eglise (Guéthary) EIE
Estalo EIE

Uhabia EIE@

Plage [Elfi
Carricartenea [Elf2i
Eglise Elfi

Erretegia [Elf2

Bide Artean H
Chaillas El

Etape

Marihart

Prince de Galles
libarritz

Cité de I'Océan 112
Thermes Marins [12
Madrid-Milady 12
Beaurivage 12
Labordotte [ [
Square Lassalle 12
Hélianthe F2/[@

Croix des Champs [/
Jardin Public [51 [ [ [ N§
Larralde 51 2 N8

Mairie de Biarritz L. Barthou
(7] 4]

Lundi & Vendredi | Astelehenetik ostiralera

Halte Routiere
llargia

Centre commercial
Belharra

Akotz

Eglise (Guéthary)
Uhabia

Eglise

Chaillas

Prince de Galles
Cité de I'Océan
Beaurivage
Hélianthe

Jardin Public

Mairie de Biarritz L. Barthou

19:10
19:15
19:20
19:22
19:23
19:26
19:28
19:30
19:33
19:35
19:38
19:40
19:42
19:45
19:47

20:10
20:15
20:20
20:22
20:23
20:26
20:28
20:30
20:33
20:35
20:38
20:40
20:42
20:45
20:47

21:10
2115
21:20
21:22
21:23
21:26
21:28
21:30
21:33
21:35
21:38
21:40
21:42
21:45
21:47

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

2



Saint-Jean-de-Luz
Donibane Lohizune

Guéthary
Getaria

Bidart
Bidarte

Biarritz

—O........0..........0.........

Halte Routiére ¢
3] 416 s 6] ]

Jai Alai EIE

Trikaldi EXE

llargia Elfi7

Centre commercial @
Jaldai @

Belharra @

Akotz EIAE

Eglise (Guéthary) EIE
Estalo EIE

Uhabia EIE@

Plage [El2i
Carricartenea [Elf2i
Eglise Elfi

Erretegia [Elf2

Bide Artean H
Chaillas El

Etape

Marihart

Prince de Galles
libarritz

Cité de I'Océan 112
Thermes Marins [12
Madrid-Milady 12
Beaurivage 12
Labordotte [ [
Square Lassalle 12
Hélianthe F2/[@

Croix des Champs [/
Jardin Public [51 [ [ [ N§
Larralde 51 2 N8

Mairie de Biarritz L. Barthou

o

Samedi | Larunbata

Halte Routiere
llargia

Centre commercial
Belharra

Akotz

Eglise (Guéthary)
Uhabia

Eglise

Chaillas

Prince de Galles
Cité de I'Océan
Beaurivage
Hélianthe

Jardin Public

Mairie de Biarritz L. Barthou

Halte Routiére
llargia

Centre commercial
Belharra

Akotz

Eglise (Guéthary)
Uhabia

Eglise

Chaillas

Prince de Galles
Cité de I'Océan
Beaurivage
Hélianthe

Jardin Public

Mairie de Biarritz L. Barthou

07:10
0715
07:20
07:22
07:23
07:27
07:29
07:31
07:34
07:36
07:38
07:40
07:42
07:45
07:47

19:10
19:15
19:20
19:22
19:23
19:26
19:28
19:30
19:33
19:35
19:38
19:40
19:42
19:45
19:47

08:10
08:15
08:20
08:22
08:23
08:27
08:29
08:31
08:34
08:36
08:39
08:41
08:43
08:46
08:48

20:10
20:15
20:20
20:22
20:23
20:26
20:28
20:30
20:33
20:35
20:38
20:40
20:42
20:45
20:47

09:10
09:15
09:20
09:22
09:23
09:27
09:29
09:31
09:34
09:36
09:39
09:41
09:43
09:46
09:49

21:10
21:15
21:20
21:22
21:23
21:26
21:28
21:30
21:33
21:35
21:38
21:40
21:42
21:45
21:47

10:10
10:15
10:20
10:22
10:23
10:27
10:29
10:31
10:34
10:36
10:39
10:41
10:43
10:46
10:49

11:10
11:15
11:20
11:22
11:23
11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:39
11:42
11:44
11:47
11:50

12:10
12:15
12:20
12:22
12:23
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:39
12:42
12:44
12:47
12:49

13:10
13115
13:20
13:22
13:23
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:42
13:44
13:47
13:49

14:10
1415
14:20
14:22
14:23
14:27
14:29
14:31
14:34
14:36
14:39
14:42
14:44
14:47
14:49

15:10
15116
15:21
15:23
15:24
15:28
15:30
15:32
15:35
15:37
15:40
15:42
15:44
15:47
15:49

16:10
16:16
16:21
16:23
16:24
16:28
16:30
16:32
16:35
16:37
16:40
16:43
16:45
16:48
16:50

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

17:10
1716
17:21
17:23
17:24
17:28
17:30
17:32
17:35
17:37
17:40
17:43
17:45
17:48
17:51

18:10
18:16
18:21
18:23
18:24
18:27
18:29
18:31
18:34
18:36
18:39
18:42
18:44
18:47
18:50
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Saint-Jean-de-Luz
Donibane Lohizune

Guéthary
Getaria

Bidart
Bidarte

Biarritz

0 Halte Routiére ¢

3] 416 [l 4] 4] 71]
Jai Alai EIE

Trikaldi EXE

llargia Elfi7

Centre commercial @
Jaldai @

Belharra @

Akotz EIAE

Eglise (Guéthary) EIE
Estalo EIE

Uhabia EIE@

Plage [El2i
Carricartenea [Elf2i
Eglise Elfi

Erretegia [Elf2

Bide Artean H
Chaillas El

Etape

Marihart

Prince de Galles
libarritz

Cité de I'Océan 112
Thermes Marins [12
Madrid-Milady 12
Beaurivage 12
Labordotte [ [
Square Lassalle 12
Hélianthe F2/[@

Croix des Champs [/

Jardin Public 5] [#2| (7 N8

Larralde [51 [ 2 N8

Mairie de Biarritz L. Barthou
(7] 4]

Dimanche et jour férié | Igandea eta jai-egunak

Halte Routiere
llargia

Centre commercial
Belharra

Akotz

Eglise (Guéthary)
Uhabia

Eglise

Chaillas

Prince de Galles
Cité de I'Océan
Beaurivage
Hélianthe

Jardin Public

Mairie de Biarritz L. Barthou

09:10
09:15
09:20
09:22
09:23
09:27
09:29
09:32
09:35
09:37
09:40
09:44
09:47
09:50
09:53

10:10
10:15
10:20
10:22
10:23
10:26
10:28
10:31
10:34
10:36
10:39
10:43
10:46
10:49
10:52

11:10
11115
11:21
11:23
11:24
11:27
11:29
11:32
11:35
11:37
11:40
11:44
11:47
11:50
11:53

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

12:10
12:15
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29
12:32
12:35
12:37
12:40
12:44
12:47
12:50
12:53

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

13:10
13115
13:21
13:23
13:24
13:27
13:29
13:32
13:35
13:37
13:40
13:44
13:47
13:50
13:53

14:10
1415
14:21
14:23
14:24
14:27
14:29
14:32
14:35
14:37
14:40
14:44
14:47
14:51
14:54

15:10
15:15
15:21
15:23
15:24
15:27
15:29
15:32
15:35
15:37
15:40
15:44
15:47
15:51
15:54

16:10
16:16
16:22
16:24
16:25
16:29
16:31
16:34
16:37
16:39
16:42
16:46
16:49
16:53
16:56

1710
17:16
17:22
17:24
17:25
17:29
17:31
17:34
17:37
17:39
17:42
17:46
17:50
17:54
17:57

18:10
18:16
18:21
18:23
18:24
18:28
18:30
18:33
18:36
18:38
18:41
18:45
18:49
18:53
18:56

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

19:10
19:15
19:20
19:22
19:23
19:27
19:29
19:32
19:35
19:37
19:40
19:44
19:48
19:52
19:55
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Biarritz

Bidart
Bidarte

Guéthary
Getaria

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

—O..O.....O....................

o Mairie de Biarritz L. Barthou

(71 74|
Cinéma Royal [5] [ 2 K8

Jardin Public 51 [ [Z N8
Hélianthe [2[7
Square Lassalle [12
Labordotte [/ [Z
Beaurivage 12
Madrid-Milady [12
Thermes Marins 2
Cité de I'Océan 112
llbarritz

Prince de Galles
Marihart

Etape

Chaillas E

Bide Artean El
Erretegia El[21

Eglise Elf2
Carricartenea [El2i
Plage [E 21

Uhabia EI@

Estalo EIE

Eglise (Guéthary) EIE
Akotz EIEH
Belharra @

Jaldai @

Centre commercial @
llargia E1f7
Trikaldi EXE

Jai Alai EIE

Halte Routiére

3] 4] 16 5] s6] 71

v
m > 2l Halte Routiére

Lundi & Vendredi | Astelehenetik ostiralera

Mairie de Biarritz L. Barthou
Jardin Public
Hélianthe
Beaurivage

Cité de I'Océan
Prince de Galles
Chaillas

Eglise

Uhabia

Eglise (Guéthary)
Akotz

Belharra

Centre commercial
llargia

Trikaldi

Halte Routiére

07:17
07:20
07:23
07:25
07:27
07:30
07:32
07:35
07:38
07:40
07:44
07:45
07:47
07:50
07:52
07:57

08:17
08:20
08:23
08:25
08:27
08:30
08:32
08:35
08:38
08:40
08:44
08:45
08:47
08:50
08:52
08:57

09:17
09:20
09:23
09:25
09:27
09:30
09:32
09:35
09:38
09:40
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:57

10:17
10:20
10:23
10:26
10:28
10:31
10:33
10:36
10:39
10:41
10:45
10:46
10:48
10:51
10:53
10:58

11:17
11:20
11:23
11:26
11:28
11:31
11:33
11:36
11:39
11:41
11:45
11:46
11:48
11:51
11:53
11:58

12:17
12:20
12:23
12:26
12:28
12:31
12:33
12:36
12:39
12:41
12:45
12:46
12:48
12:51
12:53
12:58

13:17
13:20
13:23
13:26
13:28
13:31
13:33
13:36
13:39
13:41
13:45
13:46
13:48
13:51
13:53
13:59

14:17
14:20
14:23
14:26
14:28
14:31
14:33
14:36
14:39
14:41
14:45
14:46
14:48
14:51
14:53
14:58

15:17
15:20
15:23
15:26
15:28
15:31
15:33
15:36
15:39
15:41
15:45
15:46
15:48
15:51
15:53
15:59

16:17
16:20
16:23
16:26
16:28
16:31
16:33
16:36
16:39
16:41
16:45
16:46
16:48
16:51
16:53
16:59

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

17:17
17:20
17:23
17:26
17:28
17:31
17:33
17:36
17:39
17:41
17:45
17:46
17:48
17:51
17:53
17:59

18:17
18:20
18:23
18:26
18:28
18:31
18:33
18:36
18:39
18:41
18:45
18:46
18:48
18:51
18:53
18:58
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Biarritz

Bidart
Bidarte

Guéthary
Getaria

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

—O..O..........................

o Mairie de Biarritz L. Barthou ¢

(71 74|
Cinéma Royal [5] [ 2 K8

Jardin Public 51 [ [Z N8
Hélianthe 27
Square Lassalle [12
Labordotte [/ [Z
Beaurivage 12
Madrid-Milady [12
Thermes Marins 2
Cité de I'Océan 112
llbarritz

Prince de Galles
Marihart

Etape

Chaillas E

Bide Artean El
Erretegia El[21

Eglise Elf2
Carricartenea [El2i
Plage [E 21

Uhabia EI@

Estalo EIE

Eglise (Guéthary) EIE
Akotz EIEH
Belharra @

Jaldai @

Centre commercial @
llargia E1f7
Trikaldi EXE

Jai Alai EIE

Halte Routiére

3] 4] 16 5] s6] 71

Lundi & Vendredi | Astelehenetik ostiralera

Mairie de Biarritz L. Barthou
Jardin Public
Hélianthe
Beaurivage

Cité de I'Océan
Prince de Galles
Chaillas

Eglise

Uhabia

Eglise (Guéthary)
Akotz

Belharra

Centre commercial
llargia

Trikaldi

Halte Routiére

19:17
19:19
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:37
19:39
19:43
19:44
19:46
19:49
19:51
19:56

20:17
20:19
20:22
20:24
20:26
20:29
20:31
20:34
20:37
20:39
20:43
20:44
20:46
20:49
20:51
20:56

21:17
21:19
21:22
21:24
21:26
21:29
21:31
21:34
21:37
21:39
21:43
21:44
21:46
21:49
21:51
21:56

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

2



Biarritz

Bidart
Bidarte

Guéthary
Getaria

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

—O..O.....O....................

o Mairie de Biarritz L. Barthou ¢

(71 74|
Cinéma Royal [5] [ 2 K8

Jardin Public 51 [ [Z N8
Hélianthe [2[7
Square Lassalle [12
Labordotte [/ [Z
Beaurivage 12
Madrid-Milady [12
Thermes Marins 2
Cité de I'Océan 112
llbarritz

Prince de Galles
Marihart

Etape

Chaillas E

Bide Artean El
Erretegia El[21

Eglise Elf2
Carricartenea [El2i
Plage [E 21

Uhabia EI@

Estalo EIE

Eglise (Guéthary) EIE
Akotz EIEH
Belharra @

Jaldai @

Centre commercial @
llargia E1f7
Trikaldi EXE

Jai Alai EIE

Halte Routiére

3] 4] 16 5] s6] 71

Samedi | Larunbata

Mairie de Biarritz L. Barthou
Jardin Public
Hélianthe
Beaurivage

Cité de I'Océan
Prince de Galles
Chaillas

Eglise

Uhabia

Eglise (Guéthary)
Akotz

Belharra

Centre commercial
llargia

Trikaldi

Halte Routiére

07:17
07:20
07:23
07:25
07:27
07:30
07:32
07:35
07:38
07:40
07:44
07:45
07:47
07:50
07:52
07:57

08:17
08:20
08:23
08:25
08:27
08:30
08:32
08:35
08:38
08:40
08:44
08:45
08:47
08:50
08:52
08:57

09:17
09:20
09:23
09:25
09:27
09:30
09:32
09:35
09:38
09:40
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:57

10:17
10:20
10:23
10:26
10:28
10:31
10:33
10:36
10:39
10:41
10:45
10:46
10:48
10:51
10:53
10:58

11:17
11:20
11:23
11:26
11:28
11:31
11:33
11:36
11:39
11:41
11:45
11:46
11:48
11:51
11:53
11:58

12:17
12:20
12:23
12:26
12:28
12:31
12:33
12:36
12:39
12:41
12:45
12:46
12:48
12:51
12:53
12:58

13:17
13:20
13:23
13:26
13:28
13:31
13:33
13:36
13:39
13:41
13:45
13:46
13:48
13:51
13:53
13:59

14:17
14:20
14:23
14:26
14:28
14:31
14:33
14:36
14:39
14:41
14:45
14:46
14:48
14:51
14:53
14:58

15:17
15:20
15:23
15:26
15:28
15:31
15:33
15:36
15:39
15:41
15:45
15:46
15:48
15:51
15:53
15:59

16:17
16:20
16:23
16:26
16:28
16:31
16:33
16:36
16:39
16:41
16:45
16:46
16:48
16:51 | 17:51 | 18:51
16:53 | 17:53 | 18:53
16:59|17:59 |18:58

17:17
17:20
17:23
17:26
17:28
17:31
17:33
17:36
17:39
17:41
17:45
17:46
17:48

18:17
18:20
18:23
18:26
18:28
18:31
18:33
18:36
18:39
18:41
18:45
18:46
18:48

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

3



Biarritz

Bidart
Bidarte

Guéthary
Getaria

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

—O..O..........................

o Mairie de Biarritz L. Barthou ¢

(71 74|
Cinéma Royal [5] [ 2 K8

Jardin Public 51 [ [Z N8
Hélianthe [2[7
Square Lassalle [12
Labordotte [/ [Z
Beaurivage 12
Madrid-Milady [12
Thermes Marins 2
Cité de I'Océan 112
llbarritz

Prince de Galles
Marihart

Etape

Chaillas E

Bide Artean El
Erretegia El[21

Eglise Elf2
Carricartenea [El2i
Plage [E 21

Uhabia EI@

Estalo EIE

Eglise (Guéthary) EIE
Akotz EIEH
Belharra @

Jaldai @

Centre commercial @
llargia E1f7
Trikaldi EXE

Jai Alai EIE

Halte Routiére

3] 4] 16 5] s6] 71

Samedi | Larunbata

Mairie de Biarritz L. Barthou
Jardin Public
Hélianthe
Beaurivage

Cité de I'Océan
Prince de Galles
Chaillas

Eglise

Uhabia

Eglise (Guéthary)
Akotz

Belharra

Centre commercial
llargia

Trikaldi

Halte Routiére

19:17
19:19
19:22
19:24
19:26
19:29
19:31
19:34
19:37
19:39
19:43
19:44
19:46
19:49
19:51
19:56

20:17
20:19
20:22
20:24
20:26
20:29
20:31
20:34
20:37
20:39
20:43
20:44
20:46
20:49
20:51
20:56

21:17
21:19
21:22
21:24
21:26
21:29
21:31
21:34
21:37
21:39
21:43
21:44
21:46
21:49
21:51
21:56

Du 06/01/2025 au 04/07/2025
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Biarritz

Bidart
Bidarte

Guéthary
Getaria

Saint-Jean-de-Luz

Donibane Lohizune

—O..O.....O....................

o Mairie de Biarritz L. Barthou ¢

(71 74|
Cinéma Royal [5] [ 2 K8

Jardin Public 51 [ [Z N8
Hélianthe [2[7
Square Lassalle [12
Labordotte [/ [Z
Beaurivage 12
Madrid-Milady [12
Thermes Marins 2
Cité de I'Océan 112
llbarritz

Prince de Galles
Marihart

Etape

Chaillas E

Bide Artean El
Erretegia El[21

Eglise Elf2
Carricartenea [El2i
Plage [E 21

Uhabia EI@

Estalo EIE

Eglise (Guéthary) EIE
Akotz EIEH
Belharra @

Jaldai @

Centre commercial @
llargia E1f7
Trikaldi EXE

Jai Alai EIE

Halte Routiére

3] 4] 16 5] s6] 71

Dimanche et jour férié | Igandea eta jai-egunak

Mairie de Biarritz L. Barthou
Jardin Public
Hélianthe
Beaurivage

Cité de I'Océan
Prince de Galles
Chaillas

Eglise

Uhabia

Eglise (Guéthary)
Akotz

Belharra

Centre commercial
llargia

Trikaldi

Halte Routiére

09:10
09:13
09:16
09:19
09:22
09:25
09:27
09:29
09:32
09:34
09:37
09:38
09:40
09:43
09:45
09:56

10:10
10:14
10:17
10:20
10:23
10:26
10:28
10:30
10:33
10:35
10:38
10:39
10:41
10:44
10:46
10:56

11:10
1:14
117
11:20
11:23
11:26
11:28
11:30
11:33
11:35
11:38
1:39
11:41
11:44
11:46
11:56

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

12:10
1214
12:17
12:21
12:24
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:39
12:40
12:42
12:45
12:47
12:57

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés & titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

13:10
13:14
13:17
13:21
13:24
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:39
13:40
13:42
13:45
13:47
13:56

14:10
1414
14:17
14:21
14:24
14:27
14:29
14:31
14:35
14:37
14:40
14:41
14:43
14:47
14:49
14:58

15:10
1514
15:17
15:21
15:24
15:27
15:29
15:31
15:35
15:38
15:41
15:42
15:44
15:48
15:50
16:00

16:10
16:14
16:17
16:21
16:24
16:27
16:29
16:31
16:35
16:37
16:40
16:41
16:43
16:47
16:49
16:59

1710
1714
177
17:21
17:24
17:27
17:29
17:31
17:34
17:36
17:39
17:40
17:42
17:45
17:47
17:58

18:10 | 19:10
18:13 | 1913
18:16 | 19:16
18:20 | 19:18
18:23 | 19:21
18:26 | 19:24
18:28 | 19:26
18:30(19:28
18:33 | 19:31
18:35[19:33
18:38 119:36
18:39|19:37
18:41|19:39
18:4419:42
18:46 | 19:44
18:57 | 19:55

Du 06/01/2025 au 04/07/2025
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